1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                           Estado de São Paulo

Requerimento Nº 388/2025Requerimento Nº 388/2025

	EMENTA: REQUER A ALTERAÇÃO  DE DATA DA  REALIZAÇÃO DE HOMENAGEM COM OUTORGA DE PLACA À CORPORAÇÃO DO CORPO DE BOMBEIROS DE MOGI MIRIM, E AO COMANDANTE LUIZ ROBERTO DI MARTINI, PARA O DIA  14 DE JULHO DE 2025, NO INTERVALO DA SESSÃO ORDINÁRIA, NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário desta Casa, que seja  alterada a  data da realização de homenagem  com outorga de placas, objeto do requerimento 377/2025 para o dia 14 de julho de 2025, no intervalo da sessão ordinária, no Plenário da Câmara Municipal de Mogi Mirim.
Salienta-se que a alteração se justifica para que não haja empecilhos na confecção das placas a serem entregues aos homenageados.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 23 de junho de 2025.

(assinado digitalmente)
VEREADOR WILIANS MENDES DE OLIVEIRA
(assinado digitalmente)
VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

(assinado digitalmente)
VEREADORA DANIELLA GONÇALVES DE AMOÊDO CAMPOS
(assinado digitalmente)
VEREADOR MANOEL EDUARDO DA CRUZ PALOMINO
(assinado digitalmente)
VEREADOR MARCOS  ANTONIO FRANCO
(assinado digitalmente)
VEREADOR MARCOS  PAULO CEGATTI
(assinado digitalmente)
VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA
(assinado digitalmente)
VEREADOR MÁRCIO DENER CORAN
(assinado digitalmente)
VEREADOR LUIZ FERNANDO SAVIANO
 (assinado digitalmente)
 VEREADOR CINOÊ DUZO
(assinado digitalmente)
VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

image1.jpeg